
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Personal docente interino en cargos docentes desde 01/11/24 al 31/12/24 EX-2024-
00055239- -UNC-SAA
D#CNM

 
VISTO:

Los vencimientos de los interinatos de cargos docentes del personal de este Colegio, y

CONSIDERANDO:

Que resulta necesario las prórrogas de las designaciones de cargos docentes del personal en situación de revista
interino, según lo solicitado en orden 152 del expediente que se tramita.

Que las actuaciones administrativas de las distintas áreas dan factibilidad de acceder a lo solicitado
precedentemente.

Que se actúa atento a las disposiciones de las Ordenanzas N° 5/1995 y N° 2/2012 del H.C.S.; de acuerdo a las
atribuciones conferidas por RHCS. N°1285/2014 y Resolución Ministerial Nª 2889/2023.

Que se tramita ante la autoridad universitaria  la renovación interina del personal docente que se desempeña en
cargos docentes en EX-2024-00302134- -UNC-AO#CNM.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Artículo 1º.- Prorrogar la designación con carácter de interino al personal docente en los cargos que figuran en el
Anexo I y II adjuntos a la presente, desde 01/11/2024 hasta el 31/12/2024, o hasta tanto se emita resolución Rectoral
al respecto.

Artículo 2º.- Se deja expresa constancia de que obran en esta dependencia “curriculum vitae” y fotocopias
legalizadas de los títulos habilitantes del personal docente designado.

Artículo 3º.- El personal docente mencionado en el Anexo I y II deberá concurrir a la Caja Complementaria de
Jubilaciones y Pensiones del Personal de esta Universidad, con copia de la presente y en el término de diez (10)
días, a los efectos de realizar el trámite pertinente.

Artículo 4º.- Protocolicese, comuníquese y publíquese.







Anexo II Cargos docentes Periodo 01/11/24 al 31/12/24


Colegio Nacional de Monserrat ciclo lectivo 2024 1


Apellido y Nombres Legajo DNI Cargo Código Extensión Cargo Mapuche


AGÜERO PARTYKA, MELANIA SOLEDAD 50895 38.646.696 Preceptor 227 Simple 412544
AGUERO PARTYKA, MILAGROS EVELYN 59461 40.662.550 Preceptor 227 Simple 422578
ALIAGA SAUMA, JOAQUIN ENRIQUE 57387 42.854.024 Preceptor 227 Simple 422579
APARICIO, SANDRA IRIS 55981 21.628.514 Preceptor 227 Simple 412546
BRESSAN, GINETTE ALEXIA 49824 34.838.368 Preceptor 227 Simple 412545
CRUZ GALARZA, ALEJANDRA 50515 37.854.863 Preceptor 227 Doble 390533
DE CARLINI, CATALINA ISABELLA 60887 42.512.307 Preceptor 227 Simple 421984
FREYTES, LUIS MARÍA 47137 30.658.240 Preceptor 227 Doble 390661
ILLANES, MARIA CANDELARIA 51688 36.147.961 Preceptor 227 Simple 412532
LOMBRONI, FRANCISCO CARLOS 50993 36.144.603 Preceptor 227 Simple 412551
MARANGONZIN, CAMILA 60908 40.941.301 Preceptor 227 Simple 420481
MOLINARI, ESTEFANÍA 54381 36.432.144 Preceptor 227 Simple 412550
PIÑERO, FLORENCIA GIMENA 50518 35.572.065 Preceptor 227 Simple 412536
PUCHETA, ALDO GABRIEL 55297 32.406.309 Preceptor 227 Simple 422581
ROBLEDO, MELINA BELEN 53419 39.935.295 Preceptor 227 Simple 412549
RODRIGUEZ GOMEZ, ISABEL ELSA 55994 21.023.796 Preceptor 227 Simple 418112
ROMERO, MANUEL OCTAVIO 55995 38.647.063 Preceptor 227 Simple 412600
SALA DIAZ, RODRIGO MARTIN 50516 36.354.469 Preceptor 227 Simple 412537
SALAS, GIULIANA GUADALUPE 55298 35.579.531 Preceptor 227 Simple 412542







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Anexo II: Personal docente en cargo de preceptor 01/11/24 al 31/12/24


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Viernes 8 de Noviembre de 2024

				2024-11-08T13:58:36-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Área Operativa Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2024-00916714-UNC-AO#CNM

		cargo_0: Administrativa

		numero_documento: IF-2024-00916714-UNC-AO#CNM

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: ANAHI SOSA

				2024-11-08T13:58:45-0300

		GDE UNC












Anexo I Cargos docentes Periodo 01/11/24 al 31/12/24


Colegio Nacional de Monserrat ciclo lectivo 2024 1


Apellido y Nombres Legajo DNI Cargo Código Extensión Cargo
Mapuche


ALONSO, MARIO ALEJANDRO 40143 27.656.954 Jefe de Preceptores 223 Simple 390395
CEJAS, EFRAÍN GABRIEL 28312 20.150.416 Auxiliar Docente 241 Simple 390515
CEJAS, EFRAÍN GABRIEL 28312 20.150.416 Ayudante de Clases Prácticas 209 Doble 390517
CHINELLATO, ROCÍO BELÉN 49490 36.144.757 Jefe General de Enseñanza Práctica 203 Ninguna 390520
CICLER, MICAELA ADRIANA 40662 27.669.834 Bibliotecaria 219 Ninguna 390523
COLOMBERO, MARÍA LAURA 54512 33.283.922 Asesor Psicopedagógico 207 Ninguna 390528
DEGIORGI, GABRIELA MARISEL 36724 21.406.089 Asesor Pedagógico 205 Ninguna 390552
ÉBOLE, CARLOS LEONARDO 32421 20.998.877 Ayudante de Clases Prácticas 209 Ninguna 390586
FERRERO, LEANDRO 43934 29.252.212 Asesor Pedagógico 205 Ninguna 390617
FERRERO, MARIANO GUILLERMO 37170 24.770.508 Auxiliar Docente 241 Ninguna 390618
GARCÍA MONTAÑO, CAROLINA 34666 20.438.410 Ayudante de Clases Prácticas 209 Ninguna 292762
GEZMET, SANDRA GUADALUPE 41124 16.797.711 Pro Secretaria 1° 240 Ninguna 390696
GONZÁLEZ BASTIANO, VERÓNICA 45238 25.247.090 Ayudante de Clases Prácticas 209 Ninguna 390726
IGLESIAS, CLARA 60033 36.313.506 Asesor Psicopedagógico 207 Ninguna 406843
KIRIGIN, VALENTINA SOL 51477 32,080,745 Asesor Psicopedagógico 207 Ninguna 392022
MARIANI, LEONARDO ANIBAL 41427 26.904.905 Ayudante de Clases Prácticas 209 Ninguna 326954
MORALES JUAREZ, CELESTE MARIEL 49507 36.119.419 Ayudante de Clases Prácticas 209 Ninguna 390812
PALAZON, CECILIA MICAELA 57367 36.431.254 Auxiliar Docente 241 Ninguna 423818
PIZZI, MARIO ALBERTO 47584 26.729.056 Ayudante de Clases Prácticas 209 Ninguna 390863
PONCE, IVANA BELÉN 53931 30.658.359 Auxiliar Docente        241 Ninguna 390864
REVOL, JOSEFINA 56518 33.117.647 Asesor Psicopedagógico 207 Ninguna 390874
RIVERO, CECILIA DEL VALLE 42041 25.581.750 Auxiliar Docente        241 Ninguna 390876
S. D' AVILA, JULIAN MATIAS 49510 31.537.296 Auxiliar Docente 241 Ninguna 416808
SALA DÍAZ, MARIANO EZEQUIEL 46100 32.238.586 Ayudante de Clases Prácticas 209 Doble 390904
SANCHEZ, GABRIELA ANDREA D.C 60078 30.844.482 Auxiliar Docente        241 Ninguna 401429
SANTILLÁN, ELIZABETH ROSARIO 50845 24.992.950 Bibliotecaria 226 Ninguna 390912
SARTORI MOYANO, FEDERICO TULIO 39796 28.345.481 Auxiliar Docente 241 Ninguna 390922
TORTONE, MARÍA VICTORIA 48664 31.187.799 Ayudante de Clases Prácticas 209 Ninguna 390968
YADAROLA, JUAN CARLOS 26455 16.741.436 Jefe Genertal de Enseñanza Práctica 203 Ninguna 402313







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Anexo I: Personal docente interino en cargos 01/11/24 al 31/12/24


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Viernes 8 de Noviembre de 2024

				2024-11-08T13:56:26-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Área Operativa Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2024-00916697-UNC-AO#CNM

		cargo_0: Administrativa

		numero_documento: IF-2024-00916697-UNC-AO#CNM

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: ANAHI SOSA

				2024-11-08T13:56:31-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RDIR-2024-684-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 12 de Noviembre de 2024
		2024-11-12T14:01:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gabriela Amelia Helale
	cargo_0: Vicedirectora de gestión y planificación institucional
	reparticion_0: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-12T23:08:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-12T23:08:56-0300
	GDE UNC




